
 

Giunta Regionale della Campania 
 
 
 
 

DECRETO   DIRIGENZIALE 
 

 
 

 
AREA GENERALE DI COORDINAMENTO 
 

A.G.C. 17 Istr. Educ. Form. Prof. Pol. Giov.le del 
Forum Regionale Ormel 

 
 

COORDINATORE Dr. Gargiulo Paolo 

DIRIGENTE SETTORE Dr. Acocella Alberto 
 
 
 
 
 
 
DECRETO N° DEL A.G.C. SETTORE SERVIZIO SEZIONE 

35 27/04/2012 17 4 - - 
 
Oggetto:  

Avviso "Finanziamento formazione esterna apprendistato professionalizzante" - D.D. n. 
46/2011: Approvazione primo elenco delle domande pervenute. 
 
 
   Data registrazione 

   Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

   Data dell’invio al B.U.R.C. 

   Data dell’invio al Settore Gestione delle Entrate e della Spesa di Bilancio 

   Data dell’invio al settore Sistemi Informativi
 



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO 
Che il D.Lgs n° 276 del 10/09/2003 avente ad oggetto “Attuazione delle deleghe in materia di 
occupazione e Mercato del Lavoro”, attuativo della Legge 14 Febbraio 2003 n° 30 “Delega al Governo in 
materia di occupazione e Mercato del Lavoro” ha previsto all’art. 49 la tipologia dell’Apprendistato 
professionalizzate; 
Che la Legge n° 80 del 14/05/2005 ha introdotto l’art. 5. bis all’art. 49 del D.Lgs n° 276/2003, il quale 
dispone che sino all’approvazione della legge regionale relativa al contratto di apprendistato da parte 
delle Regioni il contratto di apprendistato professionalizzante può essere immediatamente operante 
unicamente laddove siano stati stipulati contratti collettivi nazionali di lavoro da Associazioni dei datori e 
prestatori di lavoro comparativamente più rappresentativi sul piano nazionale; 
Che con D.lgs 167 del 14/09/2011 è stato approvato il Testo unico dell’apprendistato che ha disciplinato 
all’art. 4 l’apprendistato professionalizzante; 
Che con Decreto Dirigenziale n. 1410 del 02/12/2000 ha costituito l’Osservatorio sull’Apprendistato, 
definendone compiti e funzioni da svolgere; 
Che con Decreto Dirigenziale n. 3954 del 24/12/2003 è stato approvato il Regolamento dell’Osservatorio 
Regionale dell’Apprendistato; 
Che la D.G.R. n° 1001 del 30 dicembre 2010, pubblicata sul B.U.R.C. n° 3 del 17 gennaio 2011, ha 
preso atto dell’Accordo quadro tra Regione Campania e Parti sociali in materia di apprendistato 
professionalizzante, sottoscritto in data 10 dicembre 2010; 
Che il Decreto Dirigenziale n. 46 del 31/05/2011, pubblicato sul B.U.R.C. N° 35 del 06/06/2011, ha 
istituito un sistema informatico unico per l’Apprendistato della Regione Campania attraverso una nuova 
procedura per la comunicazione dei contratti di apprendistato professionalizzante ed ha aperto i  termini 
per il finanziamento dei percorsi formativi collegati agli stessi; 
Che con nota prot. 01 del 03/01/2012 l’Ente Bilaterale Erfea, in qualità di assistenza tecnica 
dell’Osservatorio sull’Apprendistato, ha comunicato i nominativi del gruppo degli Esperti da impegnare 
nei lavori di ammissibilità dei progetti; 
Che con Decreto Dirigenziale n° 159 del 19/12/2011 si è preso atto dei nominativi individuati inserendoli 
nella Commissione di verifica delle domande pervenute a valere sull’Avviso su menzionato; 
 
PRECISATO 
Che con nota protocollo n. 1 del 03/01/2012, l’Erfea ha trasmesso ufficialmente le domande pervenute 
sulla piattaforma con l’indicazione dell’ordine cronologico e numero progressivo da utilizzare come 
ordine di istruttoria delle pratiche e di assegnazione dell’incentivo nonché le risultanze dei controlli 
effettuati in automatico dalla piattaforma (dal n. 1 al n. 2482); 
Che tali risultanze sono state inserite in automatico sulla piattaforma 
www.apprendistatoregionecampania.it nell’area riservata alla Commissione nelle check list 
informatizzate; 
Che oggetto di istruttoria sono state le prime 200 domande protocollate presenti nell’elenco trasmesso 
da Erfea con la nota su indicata; 
Che i lavori svolti hanno tenuto conto di quanto stabilito dai D.D. n° 46 e di stabilito dagli uffici così come 
formalizzato con nota n. 0322997 del 27/04/2012;  
 
PRESO ATTO 
Che, con nota  prot. 0325654  del 27/04/2012 sono state trasmesse le risultanze dei lavori svolti dalla 
Commissione relativamente alle domande presentate dal n° 1 al n° 200 da cui si evince che: 
1. n. 10 domande sono state ritenute ammissibili a finanziamento, come indicato nell’ALLEGATO A; 
2. n. 15 domande sono state ritenute non ammissibili a finanziamento come indicato nell’ALLEGATO B; 
3. n. 175 domande sono state ritenute ammissibili con riserva come indicato nell’ALLEGATO C; 
 
RITENUTO 
di dover prendere atto dell’elenco delle domande pervenute, trasmesso da Erfea con nota protocollo 
regionale n. 1 del 03/01/2012 con l’indicazione dell’ordine cronologico e numero progressivo da utilizzare 



 

 

 
 

come ordine di istruttoria delle pratiche e di assegnazione dell’incentivo e dell’esito dell’istruttoria 
eseguita in automatico dalla piattaforma (protocollo dal n. 1 al n. 2482); 
di dover ammettere a finanziamento le domande di cui all’ALLEGATO A al presente provvedimento, che 
ne costituisce parte integrante, e di poter, pertanto, ritenere conclusa con esito positivo la procedura di 
verifica per un numero di ulteriori 10 domande; 
di dover ammettere con riserva n. 175 domande, di cui all’ALLEGATO C e di rimandare agli uffici 
deputati all’acquisizione della documentazione integrativa per il perfezionamento delle stesse; 
di dover non ammettere 15 domande, di cui all’ALLEGATO B, per le motivazioni indicate a margine; 
di dover demandare agli uffici del Settore Ormel dell’AGC 17, all’uopo designati, l’effettuazione degli atti 
propedeutici alla sottoscrizione dell’atto di concessione; 
 
VISTI 
La L. R. 14/2009 
La D.G.R. N° 1001/2010 
Il D.D. 46/2011 
La nota n. 0322997 del 27/04/2012 
 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore Ormel nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità 
della stessa resa dal Dirigente del Settore medesimo 

                                                                  
D E C R E T A 

 
Per tutto quanto espresso in narrativa che qui si intende integralmente riportato: 

 
• di prendere atto dell’elenco delle domande pervenute, trasmesso da Erfea con nota protocollo 

regionale n. 1 del 03/01/2012 con l’indicazione dell’ordine cronologico e numero progressivo da 
utilizzare come ordine di istruttoria delle pratiche e di assegnazione dell’incentivo e dell’esito 
dell’istruttoria eseguita in automatico dalla piattaforma (protocollo dal n. 1 al n. 2482); 

• di ammettere a finanziamento le domande di cui all’ALLEGATO A al presente provvedimento, che 
ne costituisce parte integrante, e di poter, pertanto, ritenere conclusa con esito positivo la 
procedura di verifica per un numero di ulteriori 10 domande; 

• di ammettere con riserva n. 175 domande, di cui all’ALLEGATO C e di rimandare agli uffici 
deputati all’acquisizione della documentazione integrativa per il perfezionamento delle stesse; 

• di non ammettere 15 domande, di cui all’ALLEGATO B, per le motivazioni indicate a margine; 
• di demandare agli uffici del Settore Ormel dell’AGC 17, all’uopo designati, l’effettuazione degli atti 

propedeutici alla sottoscrizione dell’atto di concessione; 
• di rimandare a successivo atto l’assunzione dell’impegno contabile delle risorse sul Bilancio 

regionale; 
• di specificare che la presente pubblicazione sul B.U.R.C. ha valore di notifica per i Soggetti 

interessati; 
• di inviare il presente atto per conoscenza e per le azioni consequenziali all’Assessorato al lavoro, 

al Coordinatore dell’AGC 17, al Settore Formazione Professionale e  al settore Stampa, 
documentazione, informazione e BURC ai fini della sua pubblicazione. 

                      
                                                                                                              
 

Dott. Alberto Acocella 
 
 
 
 



Avviso "Finanziamento Formazione esterna Apprendistato professionalizzante"

D.D. n. 46/2011 

Domande ammesse

Allegato A

Prot. Soggetto proponente Apprendista AR AA

contributo 

concedibile

4

Picardi Porte e Finestre 

srl

SCHIAVONE 

GENNARO 1 1 1.680,00

8

JHONNY PIZZA E SFIZI DI 

GIOVANNI DE 

GREGORIO

AIELLO 

DESIREE' 1 1 € 1.680,00

9

JHONNY PIZZA E SFIZI DI 

GIOVANNI DE 

GREGORIO

RUSSO 

AMELIA 1 1 € 1.680,00

11

cataldo boutique 1920 

di cataldo r. &. c. sas

AMBROSIO 

ANNA 1 1 € 1.680,00

22

MULTISERVICE 

BONITESE S.A.S. DI 

RAFFAELE DE SIMONE

GRIECO 

MAURIZIO 1 1 € 1.680,00

163

EDERA COSTRUZIONI 

S.R.L.

CORVINO 

LUCIA 1 1 € 1.680,00

183 il principato srl

DE MARCO 

LUIGIA 1 1 € 1.680,00

187

PASTIFICIO GUIDO 

FERRARA SPA

FRANZESE 

ANTONIO 1 1 € 1.680,00

194 SUSA SRL

MORELLI 

MONICA 3 3 € 1.680,00

195

PASTIFICIO GUIDO 

FERRARA SPA

CREA 

VALENTINA 3 3 € 1.680,00

AR Annualità richiesta

AA Annualità AMMISSIBILE



Avviso “Finanziamento Formazione esterna Apprendistato professionalizzante” 

D.D. n. 46/2011

Domande non ammesse

Allegato B

Prot. soggetto MOTIVAZIONE

1 Martinelli Roberto PROVE TECNICHE

2 Martinelli Roberto PROVE TECNICHE

16 Martinelli Roberto PROVE TECNICHE

18 RE LEONE S.R.L. APPRENDISTA PRESENTE NELLA PRATICA PROT. 230

24 CO.GE.CO. S.R.L.

PRATICA SOGGETTO ATTUATORE GENERATA IL 

29/06/2011 INVIATA IL 10/08/2011 OLTRE I 5 

26 Martinelli Roberto PROVE TECNICHE

66 LISTA MONICA

PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA1 ULTIMA 

ANNUALITA' SCADUTA IL 01/12/2011 - PRATICA 

DATORE DI LAVORO 4° ANNUALITA' PRATICA ENTE  

1° ANNUALITA'

91 UNICA SRL APPRENDISTA PRESENTE IN PRATICA N. 145

98

HAIR MY CUT DI MICHELE 

GUADAGNO & C. S.A.S. APPRENDISTA PRESENTE IN PRATICA PROT. N. 225 

117 visiant contact srl

APPRENDISTA PRESENTE NELLA PRATICA Prot. N. 

142.

149

idrotermosud s.a.s di 

michele vertolomo & c.

APPRENDISTA PRESENTE NELLA PRATICA PROT. N. 

2460

150 Martinelli Roberto PROVE TECNICHE

155

ge.ma. pitture società 

cooperativa

FIRMA DIGITALE DATORE DI LAVORO ED ENTE CON 

SHA1 ULTIMA ANNUALITÀ SCADUTA 

181 biair srl

MANCA FIRMA SU OGNI PAGINA DATORE DI 

LAVORO E MANCA DOCUMENTO ULTIMA 

ANNUALITA' SCADUTA 

191

VALCALORE 

DISTRIBUZIONE SRL

APPRENDISTA PRESDENTE NELLA PRATICA PROT. N. 

437



Avviso “Finanziamento Formazione esterna Apprendistato professionalizzante” 

D.D. n. 46/2011

Domande Ammesse con riserva

Allegato C

Prot. Soggetto proponente Apprendista AR AA

contributo 

concedibile Motivazione

3 CHARLIEDUE S.R.L.

EGIDIO 

EUGENIO 1 2 € 1.680,00

ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA il 

01/04/2012

5 CO.RES.S.R.L.

CIOTOLA 

GIOVANNI 1 2 € 1.680,00

ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

30/03/2012

6 ditta viola gianluigi

BARBUTO 

GUGLIELMO 2 3 € 1.680,00

ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

24/02/2012

7

JHONNY PIZZA E SFIZI 

DI GIOVANNI DE 

GREGORIO

ERCOLANO 

ANNA 1 2 € 1.680,00

ANNUALITA' RICHIESTA IN SCADENZA IL 

14/05/2012

10

JHONNY PIZZA E SFIZI 

DI GIOVANNI DE 

GREGORIO

GAMBARDELL

A MICHELE 1 2 € 1.680,00

ANNUALITÀ RICHIESTA SCADUTA IL 

28/03/2012

12 felix srl

FARAVOLO 

CARMINE 1 2 € 1.680,00

ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

10/03/2012

13

maruse pelletteria 

artigianale di manzo 

vincenzo

ORONZIO 

IVAN 1 2 € 1.680,00

ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

26/01/2012

14

LA TECNOMECCANICA 

SRL

PALUMBO 

FRANCESCO 1 2 € 1.680,00

ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

14/02/2012



Avviso “Finanziamento Formazione esterna Apprendistato professionalizzante” 

D.D. n. 46/2011

Domande Ammesse con riserva

Allegato C

15

O.S.G.A. DI 

CASTELLANO CARMINE 

SAS

SCHETTINO 

STEFANO 1 2 € 1.680,00

ANNUALITA' RICHIESTA IN SCADENZA IL 

25/05/2012

17 mar srl

SALVATI 

ANIELLO 3 4 € 1.680,00

ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

03/11/2011

19 selva immobiliaresrl

FRASCA 

SERENA 1 2 € 1.680,00

ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

10/07/2011

20

LA ROSA 

MEDITERRANEA S.R.L. PEPE PIETRO 1 2 € 1.680,00

ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

02/03/2012

21

AVITABILE 

IMMACOLATA

NEACU 

FLORINEL 1 2 € 1.760,00

ANNUALITA' RICHIESTA Scaduta IL 

22/04/2012

23

AVITABILE 

IMMACOLATA

MAROTTA 

ERMINIO 1 2 € 1.680,00

ANNUALITA' RICHIESTA Scaduta IL 

22/04/2012

25

OMEGA SRL 

UNIPERSONALE

STIFANO 

VINCENZO 1 2 € 1.680,00

ANNUALITÀ RICHIESTA SCADUTA IL 

03/01/2012

27

FASHION PROJECT 

S.R.L.

SEQUINO 

DOMENICO 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA1 

DOCUMENTO DATORE DI LAVORO SCADUTO 

IL 17/04/2011. ANNUALITÀ RICHIESTA 

SCADUTA IL 22/04/2012



Avviso “Finanziamento Formazione esterna Apprendistato professionalizzante” 

D.D. n. 46/2011

Domande Ammesse con riserva

Allegato C

28 BIZTEMS S.R.L.

DI CHIARA 

PIETRO 

SIMONE 1 2 € 1.680,00

FIRMA ENTE SHA1 ANNUALITA' RICHIESTA IN 

SCADENZA IL 12/05/2012

29 SALGI S.R.L

DURACCIO 

FRANCESCO 1 2 € 1.680,00

FIRMA ENTE SHA1 ANNUALITA' RICHIESTA 

SCADUTA IL 04/03/2012

30 amolaterra s.r.l.

ROMANO 

CARMINE 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA1 

ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

02/02/2012

31 THE VELVET PAW

DONADIO 

GIAN MARIA 1 2 € 1.680,00

FIRMA ENTE SHA1 ANNUALITA' RICHIESTA IN 

SCADENZA IL 12/05/2012

32

DESSERT UMBERTO DI 

GIORDANO TIZIANA

ALLOCCO 

ANTONIO 1 2 € 1.680,00

DOCUMENTO DATORE DI LAVORO SCADUTO 

2008 FIRMA ENTE SHA1 ANNUALITA' 

RICHIESTA IN SCADENZA IL 27/05/2012

33

DESSERT UMBERTO DI 

GIORDANO TIZIANA

CIOROIU ANA 

MARIA 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA1 

DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO DATORE 

SCADUTO 2008 ANNUALITA' RICHIESTA 

SCADUTA IL 14/04/2012

34 DE PRISCO ALFONSO

D'ALBERO 

MATTEO 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA SHA1 ANNUALITA' 

RICHIESTA SCADUTA IL 13/04/2012

35

LA SARNESE 

ONORANZE FUNEBRI DI 

FALCIANO RAFFAELE

LANZETTA 

ADAMO 1 2 € 1.680,00

PRATICA FIRMATA SHA1 ANNUALITA' 

RICHIESTA SCADUTA IL 01/03/2012



Avviso “Finanziamento Formazione esterna Apprendistato professionalizzante” 

D.D. n. 46/2011

Domande Ammesse con riserva

Allegato C

36 DALIMET SRL

CAPASSO 

SALVATORE 1 2 € 1.680,00

ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

08/02/2012 PRATICA ENTE FIRMATA CON 

SHA1

37

LA SARNESE 

ONORANZE FUNEBRI DI 

FALCIANO RAFFAELE

INGENITO 

GRAZIANO 1 2 € 1.680,00

PRATICA FIRMATA ENTE CON SHA1 

ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

01/03/2012

38 DALIMET SRL

MADONNA 

REMIGIO 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA1 

ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

01/02/2012

39

MA.PEL. PELLETTERIA 

SAS DI APREA C.

VENERUSO 

AUGUSTO 1 2 € 1.680,00

ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

01/02/2012

40

MA.PEL. PELLETTERIA 

SAS DI APREA C.

FALCO 

CATERINA 1 3 € 1.680,00

PRATICA DATORE DI LAVORO NON FIRMATA 

IN TUTTE LE PAGINE PRATICA ENTE FIRMATA 

CON SHA1 ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA 

41 MEP SRL

BARBATO 

GIULIO 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA1 PRATICA 

DATORE DI LAVORO NON FIRMATA IN TUTTE 

LE PAGINE ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA 

IL 01/02/2012

42

OMEGA SRL 

UNIPERSONALE

DE LUCA 

ROBERTA 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA1 

ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

03/01/2012

43 MEP SRL

NAPOLITANO 

VINCENZO 1 2 € 1.677,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA1 PRATICA 

DATORE DI LAVORO NON FIRMATA IN TUTTE 

LE PAGINE ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA 

IL 07/03/2012



Avviso “Finanziamento Formazione esterna Apprendistato professionalizzante” 

D.D. n. 46/2011

Domande Ammesse con riserva

Allegato C

44 MEP SRL

PANICO 

GIANLUCA 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA1 PRATICA 

DATORE DI LAVORO NON FIRMATA IN TUTTE 

LE PAGINE ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA 

IL 19/01/2012

45 MTDAC S.R.L.

DE POMPEIS 

GIOVANNI 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA1 

ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

10/03/2012

46 MTDAC S.R.L.

PONE 

GIUSEPPE 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA1 

ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

10/03/2012

47 seksy s.a.s.

RISPOLI 

ELISABETTA 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA1 

ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

01/04/2012

48 SALGI S.R.L GIGI MICHELE 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA1 

ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

04/03/2012

49 RMA SRL

AMANTEA 

GIUSEPPE 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA1 

ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

17/02/2012

50 RMA SRL

CURCI MARIA 

GIOVANNA 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA1 

ANNUALITA' RICHIESTA IN SCADENZA IL 

02/05/2012

51 RMA SRL

PIERRO 

AGOSTINA 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA1 

ANNUALITA' RICHIESTA IN SCADENZA IL 

02/05/2012



Avviso “Finanziamento Formazione esterna Apprendistato professionalizzante” 

D.D. n. 46/2011

Domande Ammesse con riserva

Allegato C

52 SALGI S.R.L

SZYBOWICZ 

PAWEL 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA1 

ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

04/03/2012

53 MTDAC S.R.L.

MERAVIGLIOS

O ROSARIO 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA1 

ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

07/03/2012

54 RMA SRL

GIGANTINO 

ROBERTO 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA1 

ANNUALITÀ RICHIESTA  IN SCADENZA IL 

02/05/2012

55

OMEGA SRL 

UNIPERSONALE

DE PIANO 

ANTONIO 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA1 

ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

03/02/2012

56 SALGI S.R.L

MELNYCHUK 

GANNA 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA1 

ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

01/04/2012

57 SGAT S.R.L.

MINUCCI 

MARIA 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA1 

ANNUALITA' RICHIESTA  IN SCADENZA IL 

3/05/2012

58 SALGI S.R.L

TSAPYUK 

IVANNA 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA1  

ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

01/04/2012

59 SGAT S.R.L.

MANZONI 

MARIA 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA1 

ANNUALITA' RICHIESTA  IN SCADENZA IL 

03/05/2012



Avviso “Finanziamento Formazione esterna Apprendistato professionalizzante” 

D.D. n. 46/2011

Domande Ammesse con riserva

Allegato C

60 SGAT S.R.L.

SELVA 

MANUELA 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA1 

ANNUALITA' RICHIESTA  IN SCADENZA IL 

03/05/2012

61 CO.I.N. S.R.L.

NIGRO 

CARMELO 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA1  

ANNUALITÀ RICHIESTA  IN SCADENZA IL 

17/05/2012

62 DESILUNADIA S.R.L.

GIORDANO 

DEBORA 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA1 

ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL  

10/02/2012. DOCUMENTO DI 

RICONOSCIMENTO DEL DATORE NON 

63

CALCE - s.a.s. di mansi 

carmela & c.

CALCE 

ALFONSO 1 3 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA1 

DOCUMENTO DATORE NON LEGGIBILE 

ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA 

64 LISTA MONICA

DELLA ROCCA 

STEFANIA 2 3 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA1 

ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

02/04/2012

65 LISTA MONICA

TRIMARCO 

ALESSANDRA 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA1 

ANNUALITA'  SCADUTA IL 22/03/2012 

67 d'alessio michelina

RIZZO 

MONICA 2 3 € 1.680,00

MANCA PRATICA DATORE DI LAVORO - 

PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA1 - 

ANNUALITA'  SCADUTA IL 18/09/2011

68 bengest s.r.l. SILO ADELE 1 2 € 1.680,00

PRATICA FIRMATA CON SHA 1. ANNUALITA' 

RICHIESTA SCADUTA IL 10/02/2012



Avviso “Finanziamento Formazione esterna Apprendistato professionalizzante” 

D.D. n. 46/2011

Domande Ammesse con riserva

Allegato C

69 bengest s.r.l.

MARI 

MARIAGRAZIA 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA 1. 

ANNUALITA' RICHIESTA IN SCADENZA IL 

01/05/2012

70 bengest s.r.l.

ESPOSITO 

MARIAROSARI

A 2 3 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA 1. 

ANNUALITA' RICHIESTA IN SCADENZA IL 

15/05/2012 

71 bengest s.r.l.

AMMIRATI 

LUISA 2 2 € 1.680,00 PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA1  

72 bengest s.r.l.

BOTTIGLIERI 

MARILEA 2 2 € 1.680,00 PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA1 

73 bengest s.r.l.

CICCARELLI 

ANNARITA 2 3 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA1 

ANNUALITA' RICHIESTA IN SCADENZA IL 

15/05/2012 

74 bengest s.r.l. RUSSO CARLA 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA1 

ANNUALITA' RICHIESTA IN SCADENZA IL 

20/05/2012

75 visiant contact srl

SARDO 

SALVATORE 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA1 

ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

10/02/2012

76 visiant contact srl

CARDONE 

GIUSI 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA1 

ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL  

18/02/2012



Avviso “Finanziamento Formazione esterna Apprendistato professionalizzante” 

D.D. n. 46/2011

Domande Ammesse con riserva

Allegato C

77 visiant contact srl POLIZZI SARA 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA1 

ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL  

22/02/2012

78 visiant contact srl

CASCELLA 

AMELIA 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA1 

ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

23/02/2012

79 visiant contact srl VERDE ANNA 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA1 

ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

23/02/2012

80 visiant contact srl

PISCOPO 

LUISA 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE  FIRMATA CON SHA1 

ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

23/02/2012

81 visiant contact srl

POLLICE 

CLAUDIO 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATACON SHA1 

ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

03/03/2012

82 visiant contact srl

DE 

FRANCESCO 

MARCO 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA1 

ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

03/03/2012

83 visiant contact srl

ROMANO 

RENATO 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA1 

ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

07/03/2012

84 visiant contact srl

MARRA 

MARCO 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA1 

ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL  

11/04/2012



Avviso “Finanziamento Formazione esterna Apprendistato professionalizzante” 

D.D. n. 46/2011

Domande Ammesse con riserva

Allegato C

85 CARFORA RAFFAELE

RICCARDI 

LUCIA 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA1 

ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

04/04/2012

86

GI.VA. 

RISTRUTTURAZIONI 

SAS DI GIRARDI 

GIUSEPPE

DI FEBBRAIO 

MARIA 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA1 

ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

01/03/2012

87 PIZZERIA PELLONE SRL

RUBINO 

GIOVANNI 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA1 

ANNUALITÀ RICHIESTA SCADUTA IL 

21/02/2012

88 PIZZERIA PELLONE SRL

MITILINI 

SALVATORE 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA1 

ANNUALITÀ RICHIESTA SCADUTA IL 

21/02/2012

89

PROGETTO MODA IN 

PELLE S.R.L.

SPAGNOLI 

CIRO 1 2 € 1.680,00

MANCA PRATICA DATORE DI LAVORO. 

PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA1 

ANNUALITÀ RICHIESTA SCADUTA IL 

09/03/2012

90 SALINAS GROUP SRL

SARAINO 

MARIANO 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA1 

ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

15/02/2012

92 visiant contact srl

CUTURI 

ANTONIO 1 1 € 1.680,00 PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA1 

93 visiant contact srl

ZANNELLA 

FRANCESCO 1 1 € 1.680,00 PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA1 



Avviso “Finanziamento Formazione esterna Apprendistato professionalizzante” 

D.D. n. 46/2011

Domande Ammesse con riserva

Allegato C

94 visiant contact srl

GIORDANO 

GABRIELLA 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA1 

ANNUALITÀ RICHIESTA IN SCADENZA IL 

21/02/2012

95 visiant contact srl

D'ALENA 

MICHELE 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA1 

ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

18/02/2012

96

HAIR MY CUT DI 

MICHELE GUADAGNO 

& C. S.A.S.

CANTARELLA 

VALENTINA 1 1 € 1.680,00 PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA1

97

HAIR MY CUT DI 

MICHELE GUADAGNO 

& C. S.A.S. GAETA ANNA 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA1 

ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA 

08/03/2012

99

HAIR MY CUT DI 

MICHELE GUADAGNO 

& C. S.A.S.

LONGO 

DIONEA 1 2 € 1.680,00

FIRMA ENTE CON SHA 1 ANNUALITÀ 

RICHIESTA SCADUTA IL 01/03/2012.

100 visiant contact srl

TERRACCIANO 

CONCETTA 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA 1. 

ANNUALITA RICHIESTA SCADUTA IL 

18/02/2012

101 visiant contact srl

CANTICE 

ROSA 1 1 € 1.680,00 PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA1 

102 visiant contact srl

CIMMINO 

CARMELA 1 1 € 1.680,00 PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA1 



Avviso “Finanziamento Formazione esterna Apprendistato professionalizzante” 

D.D. n. 46/2011

Domande Ammesse con riserva

Allegato C

103 visiant contact srl

SAVIANO 

FRANCESCA 1 1 € 1.680,00 PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA1 

104

MAX PARRUCCHIERI DI 

RAPICANO 

MASSIMILIANO

CANNAVACCI

UOLO ILARIA 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA1 

ANNUALITÀ RICHIESTA SCADUTA IL 

23/03/2012

105 visiant contact srl

CAVALIERE 

FORTUNA 

CRISTINA 1 1 € 1.680,00 PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA1 

106 visiant contact srl

PELLECCHIA 

VALERIA 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA1 

ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

10/02/2012

107 visiant contact srl

DUMELLA DE 

ROSA ANGELA 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA1 

ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

10/02/2012

108 visiant contact srl

ARABIA 

ANNUNZIATA 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA1 

ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

10/02/2012

109 visiant contact srl

LISTA 

SIMONA 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA1 

ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

10/02/2012

110 visiant contact srl

ARUTA 

DOMENICO 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA1 

ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

10/02/2012



Avviso “Finanziamento Formazione esterna Apprendistato professionalizzante” 

D.D. n. 46/2011

Domande Ammesse con riserva

Allegato C

111 visiant contact srl

DORIANO 

ANTONIETTA 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA1 

ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

10/02/2012

112 visiant contact srl

CANTICE 

ELISABETTA 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA1 

ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

10/02/2012

113 visiant contact srl

MURAT 

PATRIZIA 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA1 

ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

10/02/2012

114 visiant contact srl

D'AGOSTINO 

JONATHAN 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA1 

ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

10/02/2012

115 visiant contact srl

PETRONE 

CARMELA 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA1 

ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

10/02/2012

116 visiant contact srl

MOSCHELLA 

RAFFAELLA 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA1 

ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

10/02/2012

118 visiant contact srl

CAPUTO 

ANGELA 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA1 

ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

10/02/2012

119 visiant contact srl

CAPONE 

ANGELA 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA 1 

ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

10/02/2012



Avviso “Finanziamento Formazione esterna Apprendistato professionalizzante” 

D.D. n. 46/2011

Domande Ammesse con riserva

Allegato C

120 visiant contact srl

PALMENTIERI 

FILOMENA 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA 1 

ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

10/02/2012

121 visiant contact srl

DELL'AVERSA

NA MARIA 

LUIGIA 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON ALGORITMO 

SHA 1 ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

10/02/2012

122 visiant contact srl

PAPALLO 

ALESSANDRA 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON ALGORITMO 

SHA 1 ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

10/02/2012

123 visiant contact srl

PESOLE 

ALESSANDRA 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON ALGORITMO 

SHA 1 ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

10/02/2012

124 visiant contact srl

VERDE 

MICHELINA 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON ALGORITMO 

SHA 1 ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

10/02/2012

125 visiant contact srl

CHIANESE 

AMALIA 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON ALGORITMO 

SHA 1 ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

10/02/2012

126 visiant contact srl CACACE ROSA 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON ALGORITMO 

SHA 1 ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

10/02/2012

127 visiant contact srl

LOMBARDI 

ROSARIA 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON ALGORITMO 

SHA 1 ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

10/02/2012



Avviso “Finanziamento Formazione esterna Apprendistato professionalizzante” 

D.D. n. 46/2011

Domande Ammesse con riserva

Allegato C

128 visiant contact srl

PISCOPO 

ASSUNTA 

VALERIA 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON ALGORITMO 

SHA 1 ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

10/02/2012

129 visiant contact srl

CASTIELLO 

GENNARO 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON ALGORITMO 

SHA 1 ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

10/02/2012

130 visiant contact srl

GRAMEGNA 

PAOLO 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON ALGORITMO 

SHA 1 ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

10/02/2012

131 visiant contact srl

SCARPATI 

DANIELE 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON ALGORITMO 

SHA 1 ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

10/02/2012

132 visiant contact srl

COZZINO 

DANIELA 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA  CON ALGORITMO 

SHA 1  ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

10/02/2012

133 visiant contact srl

DEL GIUDICE 

EMANUELA 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA  CON ALGORITMO 

SHA 1 ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

10/02/2012

134 visiant contact srl GORI ANNA 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON ALGORITMO 

SHA 1 ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

10/02/2012

135 visiant contact srl

GISONNA 

ALESSANDRO 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON ALGORITMO 

SHA 1 ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

10/02/2012



Avviso “Finanziamento Formazione esterna Apprendistato professionalizzante” 

D.D. n. 46/2011

Domande Ammesse con riserva

Allegato C

136 visiant contact srl

D'AMBROSIO 

GIOVANNI 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON ALGORITMO 

SHA 1 ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

18/02/2012

137 visiant contact srl

CICATIELLO 

MARINA 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON ALGORITMO 

SHA 1 ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

18/02/2012

138 visiant contact srl

SANTORO 

MARCO 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON ALGORITMO 

SHA 1 ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

18/02/2012

139 visiant contact srl

DI SIENO 

MARIA 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON ALGORITMO 

SHA 1 ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

21/02/2012

140 visiant contact srl

IMPROTA 

STEFANO 1 2 € 1.920,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON ALGORITMO 

SHA 1ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

22/02/2012

141 visiant contact srl NAPPI RITA 1 2 € 1.920,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON ALGORITMO 

SHA 1 ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

22/02/2012

142 visiant contact srl

CERBONE 

DANIELA 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON SHA1 

ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

01/03/2012 

143 visiant contact srl

SPOSITO 

LUIGI 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON ALGORITMO 

SHA 1 ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

07/03/2012



Avviso “Finanziamento Formazione esterna Apprendistato professionalizzante” 

D.D. n. 46/2011

Domande Ammesse con riserva

Allegato C

144 visiant contact srl

RUGGIERO 

IVANA 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON ALGORITMO 

SHA 1 ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

07/03/2012

145 UNICA SRL

MARIANO 

SIMONA 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON ALGORITMO 

SHA 1 MANCA PRATICA DATORE. 

ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

01/03/2012

146 buono alberto

VISCITO 

ROBERTA 1 2 € 1.680,00

PRATICA DATORE DI LAVORO ED ENTE 

FIRMATE CON ALGORITMO SHA 1 

ANNUALITA' RICHIESTA IN SCADENZA IL 

03/05/2012

147

DIAMOCI DELLE ARIE di 

Cupo C. & Cervino E 

snc

CARDELLICCHI

O DANIELA 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON ALGORITMO 

SHA 1 ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

02/04/2012

148

DIAMOCI DELLE ARIE di 

Cupo C. & Cervino E 

snc

PAGANO 

ANNUNZIATA 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON ALGORITMO 

SHA 1 

151 LAST MINUTESTORE

MAZZELLA 

DAVIDE 1 2 € 1.680,00

MANCA FIRMA SU TUTTE LE PAGINE DELLA 

PRATICA DATORE ANNUALITÀ RICHIESTA IN 

SCADENZA IL 09/05/2011

152

SON. CAR. SNC DI 

SONANTE ALFREDO 

CIRO E FEDERICO

CARANNANTE 

ANGELA 1 2 € 1.680,00

MANCA DOCUMENTO DI IDENTITÀ DATORE 

DI LAVORO ANNUALITA' RICHIESTA 

SCADUTA 01/09/2011

153 ECO.DRIN. SRL

CASTIELLO 

SALVATORE 1 2 € 1.680,00

ANNUALITÀ RICHIESTA SCADUTA 

08/11/2011



Avviso “Finanziamento Formazione esterna Apprendistato professionalizzante” 

D.D. n. 46/2011

Domande Ammesse con riserva

Allegato C

154 cri.dal. srl

DELLA CORTE 

ANGELA 1 2 € 1.680,00

MANCA FIRMA SUL DOCUMENTO DATORE 

DI LAVORO E LA PRATICA NON RISULTA 

FIRMATA IN OGNI PAGINA ANNUALITÀ 

RICHIESTA SCADUTA IL 06/04/2012

156

BUONDONNO 

GIUSEPPE

MARTINO 

FRANCESCO 1 2 € 1.680,00

PRATICA ENTE FIRMATA CON ALGORITMO 

SHA 1 ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

17/02/2012

157 biair srl

ANTOLINO 

LUCA 1 2 € 1.680,00

MANCA FIRMA SU OGNI PAGINA DATORE DI 

LAVORO E MANCA DOCUMENTO 

ANNUALITÀ RICHIESTA SCADUTA IL 

24/08/2011

158 sssvago s.r.l.

GUADAGNO 

BENITO 1 1 € 1.680,00

FIRMA DIGITALE DATORE DI LAVORO ED 

ENTE CON SHA1 

159 di. & vi. s.n.c.

CIAGLIA 

COSIMO 3 4 € 1.680,00

FIRMA DIGITALE PRATICA DATORE DI 

LAVORO ED ENTE SHA1 ANNUALITÀ 

RICHIESTA SCADUTA IL 09/02/2012

160

beauty center s.n.c. di 

r. somma & c. GALLO MARIA 2 3 € 1.680,00

FIRMA DIGITALE DATORE DI LAVORO ED 

ENTE CON SHA 1 ANNUALITA' RICHIESTA 

SCADUTA IL 20/04/2012

161

beauty center s.n.c. di 

r. somma & c.

SOMMA 

IRENE 2 3 € 1.680,00

FIRMA DIGITALE DATORE DI LAVORO ED 

ENTE CON SHA 1 ANNUALITA' RICHIESTA 

SCADUTA IL 20/04/2012

162

FESTIVAL WORD SAS DI 

TUBELLI GIOVANNI

LICCARDO 

LIVIA 1 2 € 1.680,00

MANCA IL DOCUMENTO DI IDENTITÀ DEL 

DATORE. ANUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

01/03/2012



Avviso “Finanziamento Formazione esterna Apprendistato professionalizzante” 

D.D. n. 46/2011

Domande Ammesse con riserva

Allegato C

164

s.d.z. costruzioni 

meccaniche srl

DESIDERIO 

VALERIO 1 2 € 1.680,00

IL DOCUMENTO DEL DATORE DI LAVORO 

NONFIRMATO. ANNUALITA' RICHIESTA 

SCADUTA IL 11/11/2011

165

s.d.z. costruzioni 

meccaniche srl

SERGI 

VINCENZO 1 2 € 1.680,00

MANCA FIRMA SUL DOCUMENTO DATORE 

DI LAVORO. ANNUALITÀ RICHIESTA 

SCADUTA IL 04/03/2012

166

COM ELETTRICA 

IMPIANTI SRL

SILVESTRO 

VALERIO 1 2 € 1.680,00

MANCA IL DOCUMENTO DI IDENTITÀ DEL 

DATORE DI LAVORO. ANNAULITÀ SCADUTA 

IL 03/02/2012

167

EGERIA SERVICES S.A.S. 

DI GRAZIANI ADELAIDE 

& C.

CAMPANILE 

ANTONIO 1 3 € 1.680,00

MANCA FIRMA SUL DOCUMENTO DATORE 

DI LAVORO ANNUALITA' RICHIESTA 

SCADUTA

168

EGERIA SERVICES S.A.S. 

DI GRAZIANI ADELAIDE 

& C.

CASSESE 

DOMENICO 1 3 € 1.680,00

MANCA FIRMA SUL DOCUMENTO DATORE 

DI LAVORO ANNUALITA' RICHIESTA 

SCADUTA

169

EGERIA SERVICES S.A.S. 

DI GRAZIANI ADELAIDE 

& C.

MAROTTA 

FLORA 1 3 € 1.680,00

MANCA FIRMA SUL DOCUMENTO DATORE 

DI LAVORO ANNUALITA' RICHIESTA 

SCADUTA

170

ROSHAIR DI MOLA 

MARIA ROSARIA

SEPE 

GIOVANNA 1 2 € 1.680,00 ANNUALITÀ SCADUTA IN DATA 09/02/2012

171 biair srl

ROBERTIELLO 

ALESSIO 1 2 € 1.680,00

MANCA FIRMA SUL DOCUMENTO DATORE 

DI LAVORO ANNUALITA' RICHIESTA 

SCADUTA



Avviso “Finanziamento Formazione esterna Apprendistato professionalizzante” 

D.D. n. 46/2011

Domande Ammesse con riserva

Allegato C

172

d'onofrio costruzioni 

s.r.l.

HORVATH 

FLORIN 

BOGDAN 1 2 € 1.680,00

PRATICA DATORE DI LAVORO ED ENTE 

FIRMATACON SHA 1 ANNUALITÀ SCADUTA IL 

21/03/2012

173 cri.dal. srl

GAROFANO 

ENRICO 1 2 € 1.680,00

MANCA FIRMA SUL DOCUMENTO DATORE 

DI LAVORO E LA PRATICA NON RISULTA 

FIRMATA IN OGNI PAGINA  ANNUALITÀ 

RICHIESTA SCADUTA IL 23/03/2012

174 biair srl

DEL PRIORE 

GIUSEPPE 1 2 € 1.680,00

MANCA FIRMA SU OGNI PAGINA PRATICA 

DATORE DI LAVORO E MANCA DOCUMENTO 

ANNUALITÀ RICHIESTA SCADUTA IL 

24/08/2011

175 biair srl

COLATRELLA 

ALESSIA 1 2 € 1.680,00

MANCA FIRMA SU OGNI PAGINA PRATICA 

DATORE DI LAVORO E MANCA DOCUMENTO 

ANNUALITÀ RICHIESTA SCADUTA IL 

24/08/2011

176 biair srl

CIRIGLIANO 

CARMELA 1 2 € 1.680,00

MANCA FIRMA SU OGNI PAGINA DATORE DI 

LAVORO E MANCA DOCUMENTO 

ANNUALITÀ SCADUTA

177 biair srl

DI FIORE 

GIUSEPPE 2 3 € 1.680,00

MANCA FIRMA SU OGNI PAGINA DATORE DI 

LAVORO E MANCA DOCUMENTO 

ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

07/04/2012 

178 biair srl

GARCELL 

FONSECA 

LISET 2 3 € 1.680,00

MANCA FIRMA SU OGNI PAGINA DATORE DI 

LAVORO E MANCA DOCUMENTO 

ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

19/03/2012

179 biair srl

NATALE 

ANTONIO 2 3 € 1.680,00

MANCA FIRMA SU OGNI PAGINA DATORE DI 

LAVORO E MANCA DOCUMENTO 

ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

21/09/2011



Avviso “Finanziamento Formazione esterna Apprendistato professionalizzante” 

D.D. n. 46/2011

Domande Ammesse con riserva

Allegato C

180 biair srl

LUONGO 

RAFFAELE 2 3 € 1.680,00

MANCA FIRMA SU OGNI PAGINA DATORE DI 

LAVORO E MANCA DOCUMENTO 

ANNUALITA RICHIESTA SCADUTA IL 

06/01/2012

182 SIKWEL S.R.L.

CASABURI 

SARA 1 2 € 1.680,00

FIRMA DEL DATORE SHA1 ANNUALITÀ 

RICHIESTA SCADUTA IL 22/02/2012

184

edil global di cavaliere 

giuseppe ZARA PIETRO 1 2 € 1.680,00

ANNUALITÀ RICHIESTA SCADUTA IL 

28/03/2012

185

EDERA COSTRUZIONI 

S.R.L.

CORVINO 

TOMMASO 1 2 € 1.680,00

FIRMA ENTE SHA1 ANNUALITÀ RICHIESTA 

SCADUTA IL 28/01/2012

186

AWELCO INC 

PRODUCTION SPA

RUSSONIELLO 

ANTONIO 2 3 € 1.680,00

ANNUALITA' SCADUTA IL 01/09/2011 

MANCA DOCUMENTO DI IDENTITÀ DEL 

DATORE DI LAVORO PRATICA DATORE NON 

FIRMATA IN TUTTE LE PAGINE

188

ASS. ANIM. LA CUCCIA 

UN ALBERGO A 

QUATTRO ZAMPE

GAGLIARDI 

IDA 1 2 € 1.680,00

ANNUALITÀ RICHIESTA SCADUTA IL 

22/04/2012

189

caffetteria martini blue 

snc di d'alena 

francesco

TARASCO 

ANTONIETTA 1 2 € 1.680,00

IL DOCUMENTO DEL DATORE ID LAVORO 

NON E' FIRMATO ANNUALITÀ RICHIESTA IN 

SCADENZA IL 3/05/2012

190

PUNTO DOLCI SAS DI 

TESTA DANIELE & C.

ILLIANO 

GENNARO 1 2 € 1.680,00

IL DOCUMENTO DEL DATORE ID LAVORO 

NON E' FIRMATO ANNUALITA' RICHIESTA 

SCADUTA IL 06/10/2011 .



Avviso “Finanziamento Formazione esterna Apprendistato professionalizzante” 

D.D. n. 46/2011

Domande Ammesse con riserva

Allegato C

192 TS S.R.L.

MASTROPIET

RO ANTONIO 1 1 € 1.680,00

FIRMA ENTE CON SHA 1 MANCA PRATICA 

DATORE 

193 SUSA SRL

GUADAGNO 

MASSIMO 3 2 € 1.680,00

DOCUMENTO DEL DATORE DI LAVORO NON 

FIRMATO AMMISSIBILE PER LA SECONDA 

ANNUALITA'

196 ALFANO CIRO

CESARANO 

ROSA 1 2 € 1.680,00

FIRMA ENTE SHA 1. ANNUALITA' RICHIESTA 

SCADUTA IL 17/02/2012

197 ALFANO CIRO

GRECO 

MADDALENA 1 2 € 1.680,00

FIRMA ENTE SHA 1 ANNUALITÀ RICHIESTA 

SCADUTA IL 17/02/2012

198 C.R.E. S.R.L.

COLANERI 

ROBERTO 1 2 € 1.680,00

DOCUMENTO DEL DATORE NON FIRMATO 

ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA 

199 C.R.E. S.R.L.

PANDOLFI 

MATTEO 1 2 € 1.680,00

ANNUALITA' RICHIESTA SCADUTA IL 

04/03/2012 MANCA FIRMA SUL 

DOCUMENTO DATORE DI LAVORO

200

profumeria lorella di 

giordano damiana

PERRONE 

OLIMPIA 1 2 € 1.680,00

ENTRAMBE LE FIRME SONO IN SHA-1  

ANNUALITÀ RICHIESTA SCADUTA IL 

09/11/2011.


	Decreto 35/2012
	Allegato A - Domande ammesse
	Allegato B - Domande non ammesse
	Allegato C - Domande ammesse con riserva



